Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «25» ноября 2015 г.
                                                                     № 283
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по истории
На основании приказа от 09 октября 2015 г. № 209 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории (приложение 1)
2. Наградить дипломом (победители и призёры) Управления образования администрации города Сосновоборска учащихся согласно списку (приложение 2).
3. Наградить Благодарственным письмом Управления образования администрации города Сосновоборска учителей-предметников, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории согласно списку
(приложение 3).

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра (Л.А. Сухомлинова).
И.о. руководителя управления

Н.В. Есина
Приложение №1
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«25» ноября 2015 г. № 283
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2015-2016 учебный год

История
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	7 классы

	1.
	Коновалова Полина Олеговна
	МАОУ СОШ №5
	57
	57
	 победитель
	Колесник Ирина Юрьевна

	2.
	Жук Егор Андреевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	53
	53
	призёр
	Козлова Надежда Сергеевна

	3.
	Лалетина Ксения Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	37
	37

	Колесник Ирина Юрьевна

	4.
	Кубова Карина Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	33
	33

	Тесля Ольга Степановна

	5.
	Моисеенко Иван Максимович
	МАОУ «Гимназия №1»
	31
	31

	Герасименко Наталья Владимировна

	6.
	Вегель Вячеслав Александрович
	МАОУ «Гимназия №1»
	30
	30

	Герасименко Наталья Владимировна

	7.
	Кольниченко Анна Вадимовна
	МАОУ СОШ №2
	29
	29

	Тесля Ольга Степановна

	8.
	Соболева Валерия Евгеньевна
	МАОУ ООШ №3
	15
	15

	Игнатова Галина Алексеевна

	8 класс

	1.
	Пархоменко

Вадим Александрович
	МАОУ СОШ №4
	65
	65
	победитель
	Шмакова Татьяна Владимировна

	2.
	Мельникова Анастасия Эдуардовна
	МАОУ СОШ №2
	42
	42
	призёр
	Тесля Ольга Степановна

	3.
	Зубрицкая Анастасия Игоревна
	МАОУ СОШ №5
	40
	40
	призёр
	Гоцинец Лилия Николаевна

	4.
	Копич Оксана Петровна
	МАОУ ООШ №3
	38
	38

	Игнатова Галина Алексеевна

	5.
	Шипилова Анастасия Сергеевна
	МАОУ СОШ №5
	36
	36

	Гоцинец Лилия Николаевна

	6.
	Викберг Дарья Денисовна
	МАОУ СОШ №5
	33
	33

	Гоцинец Лилия Николаевна

	7.
	Захаревич Кристина Денисовна
	МАОУ СОШ №2
	29
	29

	Тесля Ольга Степановна

	8.
	Крылова Кристина Евгеньевна
	МАОУ СОШ №2
	29
	29

	Тесля Ольга Степановна

	9.
	Чекрышов Андрей Юрьевич
	МАОУ СОШ №2
	25
	25

	Тесля Ольга Степановна

	10.
	Кириченко Александровна Олеговна
	МАОУ СОШ №2
	16
	16

	Тесля Ольга Степановна

	11.
	Чильдинова Ксения Алексеевна
	МАОУ СОШ №2
	14
	14

	Тесля Ольга Степановна

	12.
	Штубова Мария Дмитриевна
	МАОУ СОШ №2
	13
	13

	Тесля Ольга Степановна

	13.
	Землянцева Екатерина Александровна
	МАОУ СОШ №2
	Не явилась

	Тесля Ольга Степановна

	14.
	Кожевина Влада Андреевна
	МАОУ СОШ №2
	Не явилась

	Тесля Ольга Степановна

	9 класс

	1.
	Загдай Анастасия Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	42
	42
	призёр
	Кожевникова Ирина Сергеевна

	2.
	Гайдуков Сергей Станиславович
	МАОУ СОШ №4
	41
	41
	призёр
	Жмурова Людмила Валерьевна

	3.
	Дынин Максим Алексеевна
	МАОУ СОШ №5
	37
	37

	Гоцинец Лилия Николаевна

	4.
	Габдрахимова Кристина Николаевна
	МАОУ СОШ №5
	32
	32

	Гоцинец Лилия Николаевна

	5.
	Есина Полина Алексеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	31
	31

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	6.
	Долгополова Вероника Александровна
	МАОУ СОШ №5
	29
	29

	Гоцинец Лилия Николаевна

	7.
	Новиков Илья Анатольевич
	МАОУ СОШ №2
	26
	26

	Кондратенко Елена Ивановна

	8.
	Панькова Марина Анатольевна
	МАОУ ООШ №3
	22
	22

	Игнатова Галина Алексеевна

	9.
	Митковская Диана Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	21
	21

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	10.
	Ячменов Владислав Вадимович
	МАОУ СОШ №5
	19
	19

	Гоцинец Лилия Николаевна

	11.
	Бархет Полина Владимировна
	МАОУ СОШ №5
	12
	12

	Гоцинец Лилия Николаевна

	10 класс

	1.
	Бешкарев Константин Михайлович
	МАОУ СОШ №5
	62
	62
	победитель
	Гоцинец Лилия Николаевна

	2.
	Черных Виктория Андреева
	МАОУ СОШ №5
	41
	41
	призёр
	Гоцинец Лилия Николаевна

	3.
	Бабаев Тимур Закирович
	МАОУ СОШ №5
	40
	40
	призёр
	Гоцинец Лилия Николаевна

	4.
	Кузнецов Юрий Александрович
	МАОУ СОШ №2
	39
	39

	Кондратенко Елена Ивановна

	5.
	Лебедев Даниил Евгеньевич
	МАОУ СОШ №4
	39
	39

	Жмурова Людмила Валерьевна.

	6.
	Мальцева Анна Максимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	36
	36

	Попова Наталья Николаевна

	7.
	Гуркин Никита Вячеславович
	МАОУ СОШ №5
	35
	35

	Гоцинец Лилия Николаевна

	8.
	Ильина Евгения Игоревна
	МАОУ СОШ №2
	32
	32

	Кондратенко Елена Ивановна

	9.
	Румынин Андрей Алексеевич
	МАОУ СОШ №2
	30
	30

	Кондратенко Елена Ивановна

	10.
	Резинкина Ксения Евгеньевна
	МАОУ СОШ №5
	29
	29

	Гоцинец Лилия Николаевна

	11.
	Балинскайте Анастасия Петровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	28
	28

	Козлова Надежда Сергеевна

	12.
	Янченко Анастасия Эдуардовна
	МАОУ СОШ №2
	26
	26

	Кондратенко Елена Ивановна

	13.
	Савош Анна Вячеславовна
	МАОУ СОШ №2
	16
	16

	Кондратенко Елена Ивановна

	14.
	Баженова Валерия Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	14
	14

	Кондратенко Елена Ивановна

	15.
	Грязнова Василина Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	10

	Попова Наталья Николаевна

	11 класс

	1.
	Крюгер Мария Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	50
	50
	победитель
	Кожевникова Ирина Сергеевна

	2.
	Романцова Маргарита Александровна
	МАОУ СОШ №2
	43
	43
	призёр
	Кондратенко Елена Ивановна

	3.
	Савин Глеб Олегович
	МАОУ СОШ №2
	41
	41
	призёр
	Кондратенко Елена Ивановна

	4.
	Хафизулла

Елизавета Фазлиевна
	МАОУ СОШ №2
	37
	37

	Кондратенко Елена Ивановна

	5.
	Нятина Екатерина

Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	35
	35

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	6.
	Недомовная Анастасия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	34
	34

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	7.
	Халикова Диана Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	33
	33

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	8.
	Спирин Денис

Евгеньевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	28
	28

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	9.
	Попова Вероника

Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	28
	28

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	10.
	Бурмакина Анна Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	26
	26

	Козлова Надежда Сергеевна

	11.
	Малашенко Евгения Викторовна
	МАОУ СОШ №4
	14
	14

	Шмакова Татьяна Владимировна

	12.
	Болоненкова Камила Александровна
	МАОУ «Гимназия №1»
	Работа аннулирована

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	13.
	Баулькина Александровна Константиновна
	МАОУ СОШ №2
	Не явилась

	Кондратенко Елена Ивановна

Приложение №2
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«25» ноября 2015 г. № 283
Список учащихся (победители и призёры), награждённых дипломом Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Коновалова Полина Олеговна
	МАОУ

СОШ №5
	7
	57
	57
	 победитель
	Колесник Ирина Юрьевна

	2.
	Жук Егор Андреевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	7
	53
	53
	призёр
	Козлова Надежда Сергеевна

	3.
	Пархоменко

Вадим Александрович
	МАОУ

СОШ №4
	8
	65
	65
	победитель
	Шмакова Татьяна Владимировна

	4.
	Мельникова Анастасия Эдуардовна
	МАОУ

СОШ №2
	8
	42
	42
	призёр
	Тесля Ольга Степановна

	5.
	Зубрицкая Анастасия Игоревна
	МАОУ

СОШ №5
	8
	40
	40
	призёр
	Гоцинец Лилия Николаевна

	6.
	Загдай Анастасия Андреевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	9
	42
	42
	призёр
	Кожевникова Ирина Сергеевна

	7.
	Гайдуков Сергей Станиславович
	МАОУ

СОШ №4
	9
	41
	41
	призёр
	Жмурова Людмила Валерьевна

	8.
	Бешкарев Константин Михайлович
	МАОУ

СОШ №5
	10
	62
	62
	победитель
	Гоцинец Лилия Николаевна

	9.
	Черных Виктория Андреева
	МАОУ

СОШ №5
	10
	41
	41
	призёр
	Гоцинец Лилия Николаевна

	10.
	Бабаев Тимур Закирович
	МАОУ

СОШ №5
	10
	40
	40
	призёр
	Гоцинец Лилия Николаевна

	11.
	Крюгер Мария Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	50
	50
	победитель
	Кожевникова Ирина Сергеевна

	12.
	Романцова Маргарита Александровна
	МАОУ

СОШ №2
	11
	43
	43
	призёр
	Кондратенко Елена Ивановна

	13.
	Савин Глеб Олегович
	МАОУ

СОШ №2
	11
	41
	41
	призёр
	Кондратенко Елена Ивановна

Приложение №3
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«25» ноября 2015 г. № 283
Список

учителей-предметников, подготовивших победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
	№

п/п
	Ф.И.О.

учителя
	Название

ОУ
	Предмет
	Класс

	1.
	Колесник Ирина Юрьевна
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	история
	7

	2.
	Шмакова Татьяна Владимировна
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	история
	8

	3.
	Гоцинец Лилия Николаевна
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
	история
	10

	4.
	Кожевникова Ирина Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	история
	11